关于棋类比赛的通知
各位离退休教职工：大家好！
为丰富离退休教职工体育文化生活，增强教职工之间的友谊，我校定于11月份开展离退休教职工2019年棋类友谊比赛，现将有关事项通知如下：
比赛项目：象棋，围棋，跳棋（仅限女性）

报名时间：2019年11月1日--11月10日

报名地点：在四个路活动室均可报名

比赛时间：2019年11月11日--11月21日

每天下午2：00--5：00

裁判团队：裁判长：郭仁辉
    裁判员：甄志中 高红凯 李纯洁 梁琴贞 刘和银

    秘书长：甄志中（兼）
六、比赛方式：

1.参赛：仅限我校离退休教职工，每人限报一项；

2.初赛：在各活动室进行，采用单淘汰制，初赛成绩由各管理员及时报甄志中老师（电话：15289283390）；
3.决赛：按照各活动室报名参赛人员数量确定，进入决赛人员，在翠华路活动室比赛，采用单循环制。
七、奖励办法：

1.三项比赛分设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名；

2.没有获奖的参赛老同志，可获取纪念品一份；

3.只报名不参加比赛者，不发给纪念品。
西安文理学院离退休工作处

                          二〇一九年十月三十日